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REPUBLIKA s SHQIPERISE
UNIVERSITETT “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK
Vloré mé, /6 .122025
VENDIM
Nr.4 3, daté /& /{2025
PER

MIRATIMIN E KOMISIONIT AD-HOC PER VLE_J.RESIMIN E
DOKUMENTACIONIT TE DQREZUAR NGA KANDIDATET PER ANETARKE TE
KESHILLIT TE ETIKES NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né& mbéshtetje t& nenit 38 t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 28 t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlorég, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 16.10.2025,

VENDOSI:

1. T& miratoj¢ Komisioni ad-hoc pér vlerésimin e dokumentacionit t& dorgzuar nga
kandidat&t pér pér anétaré t& késhillit t& etikés n& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré
si mé& poshté vijon:

e Prof. Asoc. Denada Sota (kryetar)
e Prof. Dr. Elenica Pjero (anétar)
e Kristi Metushi (anétar)

2. Komisioni ad-hoc t& hartojé njé relacion pér Senatin Akademik, n& t& cilin pasqyrohet
plotésimi ose jo i kritereve pér secilin kandidaté.
3. Relacioni i komisionit ad-hoc t’i pércillet Senatit Akademik, né mbledhjen m& t& afért

te tij.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK
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